様式第3号(第5条関係)

米沢市議会議長 様

令和2年5月20日

氏名 太 田 克

令和元年度米沢市議会政務活動費収支報告書

令和元年度分の政務活動費の交付に係る収入及び支出について、米沢市議会議員への政

務活動費の交付に関する条例第1 0条の規定により、当該政務活動費の支出に係る領収書

等の証拠書類とともに次のとおり報告します。

1‾ 活動の成果

議会終了後に議会活動報告を作成して地域住民や支援者等に配布し、活動内容や

市・市議会の動きについて周知を図りました。

また、様々な資料の購入やデータの収集を行い、議会活動に生かしました。〆

2 収 入

3 支 出

政務活動費 353, 000
方

円

科 目 金 額(円) 備 考

調査研究・研修費

広 報・広 聴 費 396,4034 支出内訳書添付

要請・陳情活動費

会 議 費

資料購入・作成費 / 50,184 支出内訳書添付

通信運搬・事務費 14,830タ 支出内訳書添付

合 計 461,417夕

4 残 額
//

0 円

※ 「3 支 出」の備考欄には、支出の内訳を記載してください。なお、この様式に記入

しきれないときは、支出内訳書に記入し添付してください。

脚 害 懸

車 車 車 車 車 せ
幾 幾 幾 幾 幾 幾
半 せ 博 博 博 博
噴 堕 蛍 噴 堕 堕

懸 舗

\ 、も

ヽ \
∴ゝ .ヽ .\ ∴\\

く⊃ ヽ⊂〕 ヽe N N ○) ぐつ
⊂⊃ N N ○○ ∞ ○ヽ く>
寸 (叉二) ∞ 寸 ∞ C鴫 1雪"

N ⊂⊃ ⊂> N ∞ ⊂⊃ qブ
○つ し○ し○ ∞ (X〕 ○〕

くわ ぐう

紳 \ ∴ヽ .上,. ヽ ヽ \ .L ヽ ヾ .,し ヽ

ヽヽ
\

∴÷

走 く口

二二ヽ 二:ヽ 二二ヽ \-

鞋 趣

ト ト ート 起 記 担
ヽ・ 丁 ヽ- 鮒 鮒 鮒
)ト )ト lト 蒋 眉 眉
ヽ ら ら 鞋 韓 軽
担 担 記 嬰 堅 堅
祁 鮒 鮒 宙 繚 矯
望 堅 堅 尊 埼 博
軽 悼 恒 □工 Ⅱ工 Ⅲ

喚 圧

ヽ ヽ ギ .こ二二▼ 腫三 五 ヽ ヽ 箪 “二二:「 堰き 缶 ヽ ヽ ギ 重 昂

\
ヽ。 \◆

恥 恥 恥 衷 秦 泰
∞ ○○

⊂⊃ ぐヾ ▼一〇 N 縛 籾 纏
蛛 舐 蟻 矯 矯 矯i

亜 軸 出口 田口 田口 出口

韓 韓 韓 轟 轟 轄
蕊 蕊 蕊 蕊 轟 蕊
十虹 洪 咄 †虹 †巾 t巾
ノラ、〇・ テラi〇〇一 ′う・"- ′>ヽ- テラ、一

鮒 ∴く宣 ・靖 鮒 鮒 鮒
縄 纏 縄 耀 縄 縫

Ⅱエ

言寄つ \・しで〕 千〇 ヾく⊃
ミ器

ヾ寸
〇一十 N N ▼○○ N

くe くつ ○○「 くe ⊂> 章○○

中 耳

〇〇〇

〇〇十 〇〇十 ⊂雪

N 一〇〇

▼〇〇〇 〇〇〇 仁と

N
ロゴ ロゴ 白雪 ロゴ

婁 l・〇〇〇∴. N 〔Y⊃ 寸 しく⊃ くo

歌
唱
田
蒋

押
∴
出

轍
藤
田
・
讃
馳
哩
煙

①

轍
愚
妹
聖
堂
・
糖
榔

∽

軸
蛍
些
・
く
鞋
泰
駒

場

軸
瞥
墳
・
騨
填

轍
縄
鮒

寸

紙
型
瞳
・
球
捧
榊
彊

十

Ⅲ
南
丑
璃

Ⅲ

醇
一
世

亜

璃

お客様コードNo. 0516

太田 克典様

品 書 Noi
15

令和l 年 6 月 7 日

有限会社 シティプリント
ー〒992-0047 山形県米沢市徳町5-28

代表取締役 斎 藤 一
夫

TEL(0238)2l-6658 FAX(0238)2l-7790

(振込先)山形銀行金池支店(普) 0 1 08278

担当:

下記の通り納品いたしましたのでご査収ください

○○○ ○ 数 量 圃臆臆巨漢辞書獲臆騒音臆脈=
一

〇 菓漢闘臆臆漢書

議会報告 第18号 A4両面 2,500 枚 12.00 30,000

消費税等 2,400 課仇メす家 30,000

哩害害害星害害害害害害害害害害害害害星

摘要: :●〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇○○=〇 〇〇〇号○

芋32,400

お客様コードNo. 0516

太田 克典様

書 N〇・
15

令和 1年 6月 7日

有限会社 シティプリ
〒992-0047 山形県米沢市徳町

代表取締役 斎 藤 一

TEL(0238)2l-6658 FAX(0238)2l ー7790

(振込先)山形銀行金池支店(普) 0 1 08278

担当:

下記の通りご請求申し上げます。

品 名 数 量 田園田植看臆菓臆騒音臆音階 臆寡聞臆臆格言

議会報告 第18号 A4両面 2,500 i枚 12.00 30,000

竃

消費税等 2,400 i置`-〇、・寮 30,000

摘要: 合 計 芋32,400
T

領収証
No.

木田玩具 様 菊知/年4月/荘

‾金額

夕 3 2 生 0 D
/

但操鋳掛を軌I8印用布’〆
上記の金額正に領収致しました。

CITY PRINT

〒992-0047山形県米沢市徳町5-2
丁EL.0238-21 -6658 FAX.0238-21 -7790

□

お客様コードN。. 0516

太田 克典様

品 書 N〇・
74

令和 1年10月 21日

有限会社 シティプリント
〒992-0047 山形県米沢市徳町5-28

代表取締役 斎 藤 一
夫

TEL(0238)2l-6658 FAX(0238)2l-7790

(振込先)山形銀行金池支店(普) 01 08278

担当:

下記の’し 一品い一し し一ので‾ さ い

Oi○ ○i 数 量 圃菓園田問題漢書臆岳田園臆書誌

し- -

° 菓漢庸

iil

」“里。。。。_至。鵜

議会報告 第20号 A3両面 2,800 枚 16.50 46,200

消費税等 4,620 ..-○○‾渇篭 46,200

哩害害害害害害害星

摘要: 〇〇〇〇〇▲こ易 〇〇〇〇〇°菓SSSSSSS1lm 苧50,820

お客様コードNo, 0516

太田 克典様

書令和1年10月 21日

(2019)

有限会社 シティプリ

N〇・
74

〒992-0047 山形県米沢市徳町
代表取締役 斎 藤 一

TEL(0238)2l-6658 FAX(0238)2

(振込先)山形銀行金池支店(普) 0 1 08278

担当:

下記の通りご請求申し上げます。
‾

品 名 書類看臆寡≡‾ 田園臆巨漢樟漢音園田種臨… 菓寡聞臆臆患…

議会報告 第20号 A3両面 2,800 枚 16.50 46,200

消費税等 4,620 46,200

摘要: 誓書臆臆臆議案 芋50,820

領収証 N。.

丹田表具 様 省和元年/0月お目

上話の金額正に領収致しました。

CITY PRINT

〒992○○047山形県米沢市徳町5-2
TEL0238-2l -6658 FAX.0238-2 l -7790

□

お客様コードNo. 0516

太田 克典様

納 品 書 N〇・
98

令和 2 年 1月17 日

有限会社 シティプリント
ー〒992-0047 山形県米沢市徳町5-28

代表取締役 斎 藤 一 夫
TEL(0238)2l-6658 FAX(0238)2l-7790

(振込先)山形銀行金池支店(普) 0 1 08278

担当:

下記の通し,品い一し し-のでご だ い

〃l"

し数 量 単位 菓臆2種苗種臆 臆臆斡 =

一

〇 菓寡聞臆臆患…

議会報告 第21号 A3両面 2,800 枚 16.50 46 200

消費税等 l 4620 萌も椀対罫 46,200 l

摘要: 着き〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇=葵 i"l〇〇〇〇〇〇〇〇回

芋50,820

お客様コードNo. 0516

太田 克典様

三重
百目

求令和2年 1月17日

有限会社 シティプリ

N〇・

98

〒992-0047 山形県米沢市徳町
代表取締役 斎 藤 一

TEL(0238)21-6658 FAX(0238)2l ー7790

(振込先)山形銀行金池支店(普) O 108278

担当:

下記の通りご請求申し上げます。

"い 書類 ≡ == 獲臆陸案臆漢苗掃菓漢蓋看護 臆臆7開園臆漢書

議会報告第21号Å洞面 】2,80 0 枚! 16.50 46 200

消費税等 l 4620 46,200
l

』害害含量 さ

i

摘要: 〇〇〇〇▲鵜:二〇 〃〇〇〇一〇〇喜喜喜SSSSS「三寒

苧50,820

/金額

夕 ㌻0 a ⊇
/

但議会骸を窮乏I一詐/瞬岨“/

有蓋’競二
も

様

領収書

醜態撞尋。3通諸藩@72

小 計 半65,016

緊種定形 213通 端緒
小 計 軋7,466

醒計通数輔

鑓噸 警鯉

印紙説申告納

付につき麹町

説務署承認済

剛Iil剛i剛II川iilI州!l冊1i剛○○1ii 11 11il酬1i lll

離
艶
皿

8

7
千
時
畠
工

翫
㌔
簸
3
8
-
2

螺
購
脚
郵便

閤
1
血

「
へ
J

2
一

焉

7

5
局
0
0

便株式会社〆

轟声詰
端N43箱1 1

㌧窮I8き

擬

領収書

纏(定ま46通諸藩

小 計

紅種定形

半69, 058

羊1機葺

羊19, 824

1, 182通

学88, 882

苧8, 080)

半0

〆

2
2
0

^
U
八
‖
V
O
2

∧
‖
八
‖
V
O

l

晴
間
青
田
¶
表
門
‖
‖

抑
叩
軸
V
丁

I剛ii!i酬!i剛!剛剛酬I剛i i=i酬=(i
′-

諜騨翫螺醗
離
間

酢
犠顎輔

郵便株式会社

認鶉

2-3-1
28日15:46

端N42箱12

劇軸9年1〇月1日脚から

動健料駐屯珊蛮めりました。

盲削t税率の改造健伴い郵便靖合掌とを

蜜受容せ書いた搭猿ました。

酵しくは、日本郵便捕球会社脂ぎイトを

糊1鴻まくれお近くの励磁罵ほ着電樽く膳軌1。

画面‾‾ 臆」田鶴

㌧知毒

桂
鰹
餓
綜
細
常
縄
殺
蜜
紐
盤

領収書

輔弼揺尋75通詰醤@73

小 計 苧71,175

紅種定形 236通 講話
小 計

顆轡計通数

舘金額
おっり

半19, 824

1,211過

半90, 999

半8, 272)

芋0

∧
‖
○
○
V
O

O

酬
鞘
別
型

印紙税申告納

付につき麹町

説務署承認済

「
9

9
0
0
肌

i11111iili111iIl剛一I=冊i皿剛1!剛I11111i i=Ili剛ili

衰綴鰯
叢

後藤 綾寧酷評.タ24日 9:24

党・‥2照銭篇
蜘43箱13

TEし: 0570-943「306

】的1 9年1〇日置日脚から

郵便料重な甜寝めり暮した。

消費税章の説匿に揮い,勘翻卦金時とを

蜜更させてしl耀擬を毒した。

諾しくは.日本郵便揺轍鵬サイトを
ご聴い粕きくかお遅くの脇腰部こ蒋尊掃く賭合い。

し邸事∴∴ 」回す

しぅ発」弓

C卜 、〇 、書

‡\ ヽ ヽ

巴 N

壷i

哩∴∴∴門
十 ヾ-‾

ヾ““‾ i

!Ⅲ U「
章○○ く⊃

塞 二こ

寓嬰 (昌
⊂⊃ く>

C卜

i ♪

叶- ⊂⊃
く>

諜鶉 く> く> ○)

厚 c卜

鵜園臆漢 □_
く> ○)

いう

〇回 攫 Ⅲ 諾

十 ぐ。‾

「-」

くニ) 饗き
璽)

臆園臆園
恒

⊂⊃ ・、す
▼〇〇〇 誤字邑

箋 こし 卜こ いつ

五〇

ぐ““"

田 畳… ⊂⊃ 寵
款 漠

⊂〕 鞋 蒋 聴

二重距打席曾 きく博やこ 璃∴繋 千」挙用至くく撃言三と【碑 妾備 輩瀞-

匿] 章二}琵小技こい槌丑」ヽ′畏れ二〇

一
」
的
畏
)
レ
⊃
触
輩
′
=
)
軍
来
埜
指
揮
嘲
e
‖ うう

鞠四四回

b留経木-カル
短、アシ受之・招レし

輔 車 懸

辛 勝 尊 堕 せ 灘 崎 嘆 せ 灘 崎 堕

「

擬 制

ゞゝ く⊃ ヾ く⊃ ヽ、\ 寸 専 寸
寸 く二) ヾ計 ∞
N ○ゝ ⊂> 「一〇○○-

○つ ○〕

ぐ、 ⊂つ く> ○○

神 聖 趣

ー\ 起 鮒 情 態 韓 娯 l 賦 \ 起 祁 棺 迷 惑 憩 l 獄

ヽ\ へ、 ヽ ヽ 1ト や\ 1 年 〇〇- 〔エコ 鯉 口工

在 中

蜘 圧

‾ゝ 素 嘩 毒 の つ 〇一〇〇 日「 ●〇〇〇 > 博 之 咄 縄 \泰 時 京 の ヨ 〇〇〇 日1 ●〇〇〇 > 鴫 を 唖 縄

ヽ、 \ ミ 只 1 ロ へ\ 麒 Ⅱ工

Ⅱ1 中 耳

ミ雪 ▼-書 ロゴ 、l ∞ 1○○ 仁王

ヾ㌢ N 仁ピ l 、昌 ○○1 仁王

○つ N 仁王 \ふ ▼〇〇〇 [卑

婁
〇〇〇

’ N Cつ

賦
嶋
田
蒋

押
∴
也

軸
総
柵
・
謹
賊
哩
滑

①

軸
蕊
媒
壁
壁
・
粧
轍
0
0

軸
蛍
掌
・
く
鞋
秦

軸
醤
填
・
辞
せ

N

軸
纏
鮒

寸

紙
型
軽
・
球
転
糊
経

書

晴
夜
丑
取

伽

藍

鵜
医

田

嶋

N
〇
〇
〇
-
①
○
-
平
こ
高
∴
。
昼

ト
中
略
殺
簿
轍
禦
い
で
本
埜
騒
補
聴
「

剛
①
競
い
①
I
O
I
O
∽
十
〇
〇
‥
恥
鱒
増
田

哩
理
詰
●

尽
ヽ
∵
丁
小
心
1
ト
d
餌
攫
出
足
約
倍
肇
‥
糖
種
塾
□

∞
①
」
∞
∞
∽
」

∵
単
純
避
口

舗
腫
頬
紅
-
坦
涙
古
壷
一
握
遼
嵩
惹
ふ
●

小
堀
つ
三
壁
鈍
く
遡
口
e
長
鳥
缶
二
〇
擢
十

′
埜
騰
慰
犠
綿

韓- 輩

頬 鰯

N ▼・。「 し∫〕 くつ ⊂D ▼・。「

剛 ▼・。「 し〔〕 く> ○⊃ ▼・。「

惑 星

〇・-「 “一〇

彊 罷

′《ヽ 垂 羽 ト 甘 くY)

志 や

専 畦 鞋

_ゝ へ ・只 1 ロ へ 攫 Ⅱエ

純 寓

「-1

i

仰

常

駐

霊
ニ
ー
器
謡
(
g
)
.
尊

も
ら
や
小
玉
̃
卜
占

N
“
「
-
∽
-

Ⅲ
寸
蜜
○
○
甘
の
き
剛

(
き
ゆ
)
一
干
害
?
e
̃
g
誓
〇
千
〇
き
り
コ
○
○

と
-
白
熊
粧

せ
L
〇
〇
〇
I
寸
L
e
き
I
○
○
巾
I
且

-
.
関
「
鵬
.
〇
割
」
∵
問

ト
調
告
白
⊃
正
鵠
縄
付
つ
勲
e
擢
卜

饗
∴
亜
蛭

田
蜜

∽
〇
〇
〇
-
①
e
-
空
士
剛
、
基

ト
㌢
薬
種
e
魯
良
三
捜
良
三
的
謹
聴
年
e
攫
謹
犠
塗
白
壁
や
懸
ゆ
喰
薬
口
蓋
や
「
攫
馨
」

′
鴇
糎
e
余
良
三
捜
良
二
縄
謹
白
口
̃
轄
撮
壁
や
認
印
璃
薬
°
{
襲
「
蛮
榛
」

軽 輩

畢: 1・・-1 苺 r〇十
畢 1・・一i

騒 享子 鴇 駐

N 「。「 」【つ く⊃ ○〕 〇・十 N ●一〇 はつ く> CD 「〇〇〇

N 〇・・十 しQ く> ○⊃ ▼・。「

N ▼・。「 」〔つ く⊃ ⊂D ▼・。「

藷 諒

重 刑 ト 甘 く▼つ

志 三 志 堆

蛮 藍 鱗 鞍

呼、 口重 剛 50こ の 甘 °〕 「。○ ○ N

蟹 翼
l

I

韓 漆

訴

坤- 純 細 鱗 」で〕 く」⊃ 〇・十 ●・。一 寸. く> ⊂> Cヽミ Cl⊃ はつ

専 哩 \ 専 畦 蛙

.ゝ 癖 ) 口 篭ヽ 蝶 Ⅲ

饗 讃 瞳 十く

走 畦 憧

乾
性

題
蜜

抑

塞
∴
悪
∴
鴇
∴
鯉

霊
一
丁
①
①
盤
(
碧
)
.
尊

も
八
十
小
玉
l
け
さ

N
「
-
∽
-

聖
二
さ
正
聖
霊

-
.
N
「
二
田
一
〇
の
」
「
執

(
き
鵬
)

き
-
き
千
千
①
轟
き
叩
き
千
手
【
霊
「
こ
こ

と
1
白
票
堅

調
卜
〇
〇
〇
-
峨
卜
〇
〇
〇
I
○
○
ゆ
-
職
印
〇
〇
〇
-
N
-
回

ロ口
重直子

==

:太田 克典 様 2019 年 7月10日

下記のとおりご納品いたします。 i
この金額には消費撹及び地方消費税が含まれております。

ご納品額

羊19′740 お客様番号 102-00うう74-0007 請求書番号 1 1 24840

商 品 名 明細(追録号数) 数量(号) 単価(号) 部数 絹臆臆音読 備 考

議昌NAVIPlus/ ご臆利用期間 19/8-19/9

千 円

l 千 5 円 240

ご利用期間 19/10-20/7 1 16 】 占00

1 l 漢

】 ) ( i

1 ( l

定期 1Il

【取引銀行】 〔当座預金〕みずほ銀行青山支店0013161三井住友銀行長野支店0005986 八十二銀行本店20008与8

三重
百目 菩

:太田 克典 様 2019 年 7月10日

ご購読ありがとうございます。下記のとおりご請求いたします。
この金額には消費撹及び地方消費税が含まれております。

ご請求額

学19′740

_ぜJ20 臆 _

201 9年 8月王1日までにお支払いをお願いします。

お客様番号 102-00うう74-0007 請求書番号 1 1 24840

商 品 名 明細(追録号数) 数量(号) 単価(号) 部数 金 額 儒 者

謙昌NAVI Plus ご利用期間 19/8へ19/9

千
円 1 l 1 千 ∃ 円 240

ご利用期間 19/10へ20/7 1 16 う00

消費税引上げが再延長された楊合は差額を返 会します。

郵便局・金融機関・コンビニエンスストア(裏面参照)のどちらからでもお支払いいただけます。

【取引銀行】 〔当座預金〕みずほ銀行青山支店0013161三井住友銀行長野支店000与986 八十二銀行本店20008与8

ちノア/′e音〆、/・ふe/3分もしてiタ。0障/

//

思
鰹
殺
舗
穀
蜜

(
嘩
卜
ふ
べ
べ
八
白
白
む
ヽ
n

串
懲
提
壷
轟
-
駈

<
苗
蛾

敢
球
置
薫

く
識
語

圏
圏
閣
闘

寸
ト
調
巾
○
○
-
N
e
「

吋
撫
選
薙
母蛸

/

圃
悶

紫
宣
Y
彗

こ
こ
掌
● (

騨
準
蜘
罵
)

軸単二Y掌や三二_

柵 車 騒

車 串 ≒ 車
幾 幾 幾 幾
博 博 博 柊
噴 堕 嘆 堕

騒

N
\ ヽ

ヽ \

(」⊃ ⊂> N く>

寸 ⊂> q⊃ N くヽつ

N Cで〕 ∞ 寸 ○○

羽

1-「 置○○ 寸 仁一-

くす .▼“。。

神 聖 堕

ヽ ヽ \ \

未 知

悍 忙 恒 忙
蔑 墓 悪 磐
米 米 米 米

薙 圧

素 秦 秦 泰
哩 哩 哩 哩
燭 潤 媛 耀
縄 綴 縄 縄
鮒 鮒 鮒 鮒
来 K K K

土鍋 土鍋 ゝ鱒 土鍋
上記 上記 上記 上曲

°// ○/ o/ o′′

\ \ \ \

1轟 上韓 上韓 上韓
てl てl ○くl てl

Ⅱエ ロこ 甘

寸 面⊃ ① ぐう

○○ 〇〇〇 1〇〇〇 剛

ぐう ココ

仁王

仁と く くe ▼〇〇〇I 仁王

(主毒 l ⊂> ▼一〇 l〇〇〇( 仁ヒ

婁
「〇一書

球
団
田
蒋

轍
総
画
・
襲
轍
哩

軸
蕊
媒
聖
鞋
・
糎
鰍

の

秘
録
些
・
く
鞋
棄
馳

鵬

軸
整
頓
・
韓
鰹

的

軸
縄
鮒

寸

軸
塾
軽
・
球
軽
固
霜

寒

Ⅲ
高
配
璃

Ⅲ

韓
一
区

田

嶋

納入通知書兼領収書

〒992-0017

山形県米沢市桜木町3番62号 太田克典

様

平成31年度I現年 調定番号 108205

担当課 議会事務局議会事務局

/

金額 14,830 円

摘要 ペーパーレ ∴き∴ ÷∴
喜

喜

会計10 -般会 †

款 20 諸収入

項・05 雑入 轡∴
目 04 雑入

節 02 雑入

細節 10 ペーパーレ ス会議 シス丁 ‾ム通信料
一部負抱轟

細々節 00

納期限 令和2年4月17日

上話の金額を納期限までに米沢市指定(収納代理)
金融機関に納入してください。

上記の金額を領収しました。 米沢市会計管理者

領収印

分任出納員

取扱金融機関 蟹霞
(納入者保管) A

O86304